
（男子・対戦表）

伏見

衣笠・旭丘

伏見

西京極

蜂ケ岡 八条

25

藤森

14

22

下京

大枝

洛南

第３位

樫原

中学校

8

5

西院

1

2

3

4 小栗栖

洛北

14

15

6

中学校

蜂ケ岡

嵯峨

7

優勝

9

10

11

12

13

梅津

洛南附属

樫原

25

16

１１／３ 会場： 蜂ケ岡 １１／３ 樫原会場：

八条中学校

－

－

小栗栖

中学校

洛南

中学校 中学校

１１／４ 会場：横大路体育館

ベスト８

洛北 大枝

中学校 中学校

　９時３０分開始を厳守して下さい。（最終日以外）　　　　　　　　　　　

　男子　１日目　６試合×２会場、２日目　３試合×１会場

令和元年度　京都市中学校秋季新人大会決勝トーナメント（バレーボール競技の部）

※　１・８・９・１６ は、予選グループリーグ戦の第１位、４・５・１２・１３は、予選グループリーグ戦の第２位（第１位の逆ゾーンへ）

　　３・６・１１・１４は、予選グループリーグ戦の第３位（フリー抽選）、２・７・１０・１５は、予選グループリーグ戦の第４位（フリー抽選）

※第１日目、各会場の第１試合の審判は、第３試合の両チームでおこなう。

　主審・副審は、顧問で、補助員は、それぞのチームから出し合う。 （ラインズマン２名、得点係り１名、ＩＦは、副審の学校から）

　２試合目からは、前試合の対戦チームの顧問で主審・副審をおこなう。但し、補助員は、敗者チームで全ておこなう。

　最終日は、専門部でおこなう。（ボールはミカサを使用）
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